dinances, or goe about, by word or deed, openly or priuily, by

any maner of pretence or colour : We the foresaid Archbishop

by our authoritie in this writing expressed, doe excommunicate

and accurse, and from the Body of our Lord Iesus Christ, and

from all the company of heaven, and from all the Sacraments of

holy Church, doe sequester and exclude.

Stat. De Finibus levafis, made Anno 27 Edw. I.

Stat. 1. and Anno Dom. 1299.

EDWARPUS Dei gracia Rex Angl' Dominus Hibernie &

Dux Aquitanie Vicecomiti Lancastr' Salutem. Cum nu-

per ante transfretacionem nostram in Flandr' apud Westm' nos

habentes respectum ad graves misas & expenses que populus

regni nostri fecerat & sustinuerat diversis modis pro nobis tarn

tempore pacis quam guerre habuissemus non modicam Volun-

tatem & desiderium populum ipsum respicere prout tune tem-

T 3 poris
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poris potuimus conceflimus eidem populo de noftra propria vo-

luntate pro nobis & heredibus noftris quod magna carta de H-

bertatibus obfervetur in omnibus puncns fuis & fimiliter carta

de forefta fervetur falvis tamenjuramento noftro jure corone no-

ftre & racionibus noftris ac eciam aliorum que quidem per Ve-

nerabilem Patrem R. Archiepifcopum Cantuar' ex parte noftra

& in noftra prefencia tunc pronunciari fecimus et deinde apud

Odimere in ipfo paflagio noftro in Flandr' eandem conceflionetn

fub figillo noftro obfervari precipiendo mandavimus & teneri per

totum regnum noftrum in quolibet Comitatu. Et quia a tem

pore illo citra per artacionem & diftricionem guerrarum era-

mus occupati multipliciter & diftracti in diverfis Patriis & lon-

ginquis propter quod fcire nequivimus ftatum regni noftri Nos

diebus iftis quatenus nobis vacat noftramcontinuantes primariam

voluntatem habuimus deliberacionem fuper conceflione noftra

predidta etad honorem Dei & fancte matris ecclefie ac commodum

tocius populi regni noftri Voiumus quod predifta magna carta

de libertatibus obfervetur in omnibus pundtis fuis et carta eciam

de Forefta fecundum fubfcriptos articulos qui funt tales Inqui-

ficio vel Vifus, &c. [Prout in Cart, de Foreft. c. 6. et deinde si

coram eo terminentur. ] Quos autem Arriculos fupradidtos fir-

miter & inviolabiliter obfervari Voiumus & teneri volentes ni-

chilominus quod perambulacio fiat Salvis femper juramento no

ftro jure Corone noftre & racionibus noftris atque calumpniis

Ac omnium aliorum Ita quod perambulacio rlla nobis reporte-

tur antequam aliqua Executio vel aliquid aliud inde fiat quam